- COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI

Provincia di Udine
Servizio Autonomo
Centrale Unica di Committenza Consortile

Oggetto: Avviso pubblico per l'indagine di mercato per la selezione dei candidati da invitare alla
procedura negoziata per [laffidamento dei LAVORI DI SISTEMAZIONE E RIFACIMENTO
ASFALTATURE NEL TERRITORIO COMUNALE — COMUNE DI RUDA.

CUP: G77H17001140004

CIG: 717574299E

VERBALE DI SELEZIONE

Il sottoscritto Mian Riccardo, in qualita di Responsabile del Servizio Autonomo Centrale
Unica di Committenza Consortile, provvede alla selezione dei concorrenti da inviata alla procedura
negoziata di cui all'oggetto ed a tal fine prende atto che:

- in seguito alla pubblicazione dell'avviso pubblico per l'indagine di mercato, di data
07.08.2017, n. 22643 di prot. (giusta determinazione a contrarre n. 607 del 07/08/2017), per la
raccolta delle manifestazioni di interesse alla partecipazione alla procedura negoziata di cui all'oggetto
hanno fatto pervenire richiesta n. 49 imprese e precisamente:

Prot. Ditta Indirizzo CF PEC
VIA AQUILEIA, 25 — 33043 nuovageomac@le
22971 NUOVA GEO.MAC SRL CIVIDALE DEL FRIULI (UD) 01638870939 almail it
|.C.E.S. IMPRESA , . .
23043 COSTRUZIONI EDILI \&'ﬁRﬁngi&gB’(%?’g) 02115750305 'ﬁes sl @legalmail
STRADALI SRL =
VIA GROTA DEL DIAU ZOT - . .
23087 ADRIASTRADE SRL 34074 MONFALCONE (GO) 00434220315 adriastrade@pcert.it
23141 BOZ COSTRUZIONI SRL VIA MONTESANTO, 3 — 33080 00394330930 bOZCOSi&I’L:IZiOI’]iSH |
BARCIS (PN) egalmail.it
VIA DELL'INDUSTRIA, 41/A — . -
23149 ALPICOS SRL 33028 TOLMEZZO (UD) 02658620303 alpicos@legalmail.it
VIA BLASERNA, 43 — 33050 . ,
. . . ’ .
23228 S.T.R.SRL FIUMICELLO (UD) 02105780304 |infostrsri@pec.it
VIA GIARIZZOLE 35 — 34147 costruzionigeneralivi
23311 | CO.GE.VI SRL TRIESTE (TS) 04602130264 sentinsr@pec.it
' VIA G. VERDI 32 - 31027 .
23463 MOSE' SRL SPRESIANO (TV) 03464020266 mose@pec.it
VIA PINZANO, 25 - FR. costruzionividonisrl
23485 COSTRUZIONI VIDONI SRL FLAGOGNA — 33030 01589090305 @pecit
FORGARIA DEL FRIULI (UD) :
VIA DEI PRATI, 19/B — 33044 | ZRZCST73S03 zorzuttoc.asfalti@le
23642 \ZORZUTTO CRISTIAM MANZANO (UD) C758W galmail.it
VIA CASALI LAVIA, 58 — 33035 slurryitalia@pec.intr
23667 SLURRY ITALIA SRL MARTIGNACCO (UD) 00423270586 od it
VIA L. DE INFANTI, 5/A — . . .
23671 1.C.M. SRL 33020 RAVASCLETTO (UD) 02117470308 impresaicm@pec.it
VIA TREDOLO ZONA dolomitisport.ud.00
23707 DOLOMITI SPORT SRL ARTIIANALE - 33020 FORNI 01904660303 = @infopec.cassaedil
DI SOTTO (UD) e.it
ZOCCOLAN SCAVIE ,
23750 COSTRUZIONI SAS DI VIADELL'OLMO 12 — 33030 02521240305 zoccolansas@zocco

ZOCCOLAN MANUEL & C.

VARMO (UD)

lansas.telecompec.it
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23830

24018

24162

24401

24406

24626

24746

24855

24892

24938

24973

24991

25022

25116

25157

25258

25290

25299

25333

25334

25336

25337
25349

Ditta

VENUTI LINO SRL

MARIO DE CANDIDO SRL

TDA SRL

VALLE COSTRUZIONI SRL

ISES SRL

C.P. COSTRUZIONI SRL

SEVER SRL

GRUPPO ADIGE BITUMI SPA

D.B.M. SRL

AVIANESE ASFALTI SRL

COKE STRADE SRL

DI GIUSTO STRADE SRL

I.C.E. SRL

COSTRUZIONI ISONZO SRL -
Co.ls

I.C.0.S. DI DEGANO SRL

ENRICO RAVANELLI SRL

F.LLI DEMO COSTRUZIONI
SRL

AVIANESE ASFALTI SRL

COPPETTI SRL

COMAND SRL

ILSA PACIFICI REMO SPA

BERTOLO SRL

EDILVERDE SRL
I.CO.S. SRL

~ COMUNE DI C

Servizio Autonomo
Centrale Unica di Committenza Consortile

Provincia di Udine

Indirizzo

VIALE DELL'UNIONE
EUROPEA, 7 — 33017
TARCENTO (UD)

VIA DELLO STELLA 14/B -
33050 PRECENICCO (UD)

VIA SAN MICHELE 5 -34124
TRIESTE (TS)

VIA VECCHIO MULINO 10 —
33020 ENEMONZO (UD)

VIA MERANO — 33045 NIMIS

(UD)

VIAFILZI 17 - 34132 TRIESTE
(TS)

VIA PRAMACOR 1 - 33050
PRECENICCO

CORSO IV NOVEMBRE 13/l
38016 MEZZOCORONA (TN)

PIAZZA PATRIARCATO 8 —
33100 UDINE (UD)

VIA ELLERO G. 37 — 33081
AVIANO (PN)

VIA E. DI COLLOREDO 10 —
33010 COLLOREDO DI M.
ALBANO (UD)

VIA JULIA AUGUSTA, 45 -
FRAZ. BUERIIS — 33010
MAGNANO IN RIVIERA (UD)
VIA ZONA INDUSTRIALE
CARNIA, 06 — 33010
VENZONE (UD)

VIA SOLESCHIANO, 20 —
34070 SAN PIER D'ISONZO
(GO)

VIA MONTE GRAPPA 40 —
33030 TALMASSONS (UD)

S.S. PONTEBBANA 73 —
33010 VENZONE (UD)

VAI CASAI DEL TAU’ 54 —
30026 PORTOGRUARO (VE)

VIA ELLERO G. 37 — 33081
AVIANO (PN)

VIA BARIGLARIA 28 — 33013
GEMINA DEL FRIULI (UD)

VIA VITTORIO VENETO, 20 -
33050 MORTEGLIANO (UD)

VIA TREZZA 19 — 30027 SAN
DONA'’ DI PIAVE (VE)

VIA PIANDIPAN, 29 — 33080
FIUME VENETO (PN)

VIA MALIGNANI, 12 — 33035
MARTIGNACCO (UD)

VIA PALMANOVA 4 — 33028

CF

00573850302

01787900305

01205990326

01723230304

02629560307

01214830323

01932900309

00613760248

02742060300

00094620937

00325520302

00165500307

02312820307

01879800270

00548800309

00110310224

00747200277

00094620937

02840530303

02201830300

00180910275

03493000966

01949000309
00989080304

ERVIGNANO DEL FRIULI

PEC

info@venutilinosrl.te
lecompec.it

mariodecandido@p
ec.it

tda@pec.tdasrl.eu

vallecostruzioni@le
galmail.it

ises_sri@legalmail.it

cpcostruzionisri@pe
c.it
severlavori@legalm
ail.it
gruppoadigebitumi
@legalmail.it
d-b-m-

sri@legalmail.it

avianeseasfalti@pe

c.avianeseasfalti.it

coke.strade@aubap

ec.it

dgstrade@pec.dgstr

ade.it

icesri@legalpec.net

costruzioniisonzosrl
cois@pec.it

icos@pec.it

enrico@pec.ravanell
ispa.it

f.llidemocostruzionis

ri@legalmail.it
avianeseasfalti@pe
c.avianeseasfalti.it
info@pec.coppettisrl
Lt

comand@pec.it

ilsapacifici@legalma
bertologroup@legal
mail.it

edilverde@cert.spin.
it
icos-sri@pec.it
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Prot.

25353

25354

25364

25383

25384

25385

25388

25393

25398

25407

25435

Ditta

RAGGIONI SERGIO

NORD ASFALTI SRL

EDIL COKE SRL

G & S COSTRUZIONI SNC dei
F.lli Maurizio

ECOCCOP SOCIETA
COOPERATIVA AR.L.

MENEGUZZ| COSTRUZIONI DI

MENEGUZZI DENIS E C. SAS
SPIGA SRL

VENILIO DE STEFANO SRL

ZANINI ANTONIO

BEMOTER SAS DI BERRA
CRISTINA & C

IMPRESA SIGURA SNC

~ COMUNE DI C

Provincia di Udine

Servizio Autonomo

Indirizzo

TOLMEZZO (UD)
VIA ZORZA 55 — MERSINO

ALTO - 33146 PULFERO (UD)

VIA DEI PRATI, 2 —
PRIMULACCO — 33040
POVOLETTO (UD)

VIA S. ELLERO 9/3 33010
COLLOREDO DI MONTE
ALBANO (UD)

VIALE VENEZIA 406 — 33100
UDINE

VIA UDINE 38/1 — 33052
CERVIGNNAO DEL FRIULI
(UD)

S.R. 252, 53 — 33030
TALMASSONS (UD)

VIA PALUZZA, 67 — 33028
TOLMEZZO (UD)

VIALE BARBACANE, 13 —
33097 SPILIMBERGO (PN)
VIA SPILIMBERGO, 164 -
33035 MARTIGNACCO (UD)

VIA XXV AGOSTO 2 — 33045
NIMIS (UD)

VIA BORGO PICCOLI, 21 -
33040 ATTIMIS (UD)

Centrale Unica di Committenza Consortile

CF

ERVIGNANO DEL FRIULI

PEC

RGGSRG69B2 raggioni@legalmail.i

1C758A

00995110301

01836660306

01835030303

02853180301

02866200302

01095850309

t

nordasfalti@pec.it

edilcoke@postacerti

ficata-aziende.it

gscostruzioni@arba
pec.it

€Ccocoop

scarl@pec.i
t

meneguzzicostruzio

nisas

spigasrl1
Lt

ec.it
legalmail

veniliodestefanospa
00228410932 @cert.neispa.com

ZNNNTNS8T28
E982I

02601610302

zaniniantonio@legal
mail.it
bemotersas@pec.it

siguraimpresasnc@
01407400306 pec.confartigianato.i

t

Dal’esame delle documentazione presentata dai concorrenti € risultato che:

- non viene presa in considerazione, ai fini della presente selezione, la richiesta del
concorrente che ha presentato la manifestazione di interesse con protocollo 25390 in quanto
risulta duplicata;

- vengono prese in considerazione le restanti 48 richieste.

Successivamente provvede alla stesura della graduatoria di merito secondo quanto
indicato nell’avviso e di seguito riportato:
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Prot.

23087
24938
25353
24626
23485
25258
25336
25349
25388
25393

23642

25385

24892

25157

25398

25354

25364
24973

Ditta

ADRIASTRADE SRL
COKE STRADE SRL
RAGGIONI SERGIO

SEVER SRL

COSTRUZIONI VIDONI
SRL

F.LLI DEMO
COSTRUZIONI SRL

BERTOLO SRL
I.CO.S. SRL

SPIGA SRL

VENILIO DE STEFANO
SRL

ZORZUTTO CRISTIAM

MENEGUZZI
COSTRUZIONI DI
MENEGUZZI DENIS E
C. SAS

AVIANESE ASFALTI
SRL

ENRICO RAVANELLI
SRL

ZANINI ANTONIO
NORD ASFALTI SRL

EDIL COKE SRL
DI GIUSTO STRADE

CF

00434220315
00325520302

RGGSRG69B21C75

8A
01932900309

01589090305
00747200277
03493000966
00989080304
01095850309

00228410932

ZRZCST73S03C758

w

02866200302

00094620937

00110310224

ZNNNTN58T28E982

|
00995110301

01836660306
00165500307

COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI

Provincia di Udine
Servizio Autonomo
Centrale Unica di Committenza Consortile

063 A N S s N s - S B Gl c-
o | B | | o | | | ot | et |t | |8
P N P N P N P

Vil 5 40,00 8 40 0 0 0 40,00 6
IV-bis 40 | 37,00 8 40 0 0 0 40,00

1] 40 37,00 8 40 0 0 0 40,00
lll-bis | 25 |40,00 7 35 0 0 0 35,00

\Y 50 | 34,00 8 40 0 0 0 40,00

VI 50 | 34,00 8 40 0 0 0 40,00
Vil 50 34,00 8 40 0 0 0 40,00

\% 55 32,50 8 40 0 0 0 40,00
Vil 55 32,50 8 40 0 0 0 40,00

\% 55 32,50 8 40 0 0 0 40,00

1] 30 40,00 8 40 0 0 0 40,00

| 35 38,50 0 8 30 0 0 30,00

\% 75 | 26,50 8 40 0 0 0 40,00

\% 50 | 34,00 5 25 2 7,5 0 0 32,50

\Y 35 | 38,50 7 35 1 3,75 0 0 38,75

\% 40 | 37,00 8 40 0 0 0 40,00
lll-bis | 45 | 35,50 8 40 0 0 0 40,00

\Y 40 | 37,00 6 30 2 7,5 0 0 37,50

Punti
12,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Totale

92,00
77,00
77,00
75,00
74,00
74,00
74,00
72,50
72,50
72,50

80,00

68,50

66,50
66,50
77,25
77,00

75,50
74,50

Coeff.

0,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,14

0,00

0,00
0,00
0,14
0,14

0,14
0,14

Totale
corretto

79,12
77,00
77,00
75,00
74,00
74,00
74,00
72,50
72,50
72,50

68,80

68,50

66,50
66,50
66,44
66,22

64,93
64,07
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Prot.

23141
24406
25022
25337
24991
25334
25299
24855
23707
25383

23785

23043

23830

24162

24401

24746

23463
25116

Ditta

SRL

BOZ COSTRUZIONI
SRL

C.P. COSTRUZIONI
SRL

COSTRUZIONI ISONZO
SRL - CO.IS

EDILVERDE SRL

I.C.E. SRL

ILSA PACIFICI REMO
SPA

COPPETTI SRL
D.B.M. SRL

DOLOMITI SPORT SRL

G & S COSTRUZIONI
SNC dei F.lli Maurizio

VENUTI LINO SRL

I.C.E.S. IMPRESA
COSTRUZIONI EDILI
STRADALI SRL
MARIO DE CANDIDO
SRL

VALLE COSTRUZIONI
SRL

ISES SRL

GRUPPO ADIGE
BITUMI SPA

MOSE' SRL
I.C.0.S. DI DEGANO

CF

00394330930
01214830323
01879800270
01949000309
02312820307
00180910275
02840530303
02742060300
01904660303
01835030303

00573850302

02115750305

01787900305

01723230304

02629560307

00613760248

03464020266
00548800309

COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI

Provincia di Udine
Servizio Autonomo
Centrale Unica di Committenza Consortile

063 A N S s N s - S B Gl

o | oA, | || ot | ot | o | ot | | oot
N P N P N P N P
\Y 90 | 22,00 8 40 0 0 0
1] 45 | 35,50 7 35 1 3,75 0 0
IV-bis 10 | 40,00 6 30 1 3,75 0 0
IV-bis 35 | 38,50 7 35 0 0 0
v 55 32,50 5 25 1 3,75 0 0
\i 60 | 31,00 6 30 0 0 0
lll-bis | 45 | 35,50 7 35 0 0 0
| 30 40,00 3 15 1 3,75 0 0
Il 90 | 22,00 6 30 0 2 6 0
1] 35 | 38,50 4 20 1 3,75 1 3 0
lll-bis| 45 3550 4 20 0 0 0
1l 35 | 38,50 7 35 1 3,75 0 0
\% 35 38,50 5 25 0 0 0
\% 50 | 34,00 4 20 0 0 0
\Y 45 | 35,50 8 40 0 0 0
IV-bis 120 | 13,00 8 40 0 0 0
lll-bis | 85 | 23,50 2 10 5 18,75 0 0
| 35 | 38,50 2 10 1 3,75 0 0

Punti

40,00
38,75
33,75
35,00
28,75
30,00
35,00
18,75
36,00
26,75

20,00

38,75

25,00
20,00
40,00
40,00

28,75
13,75

C-
Numero
lavori

Punti

2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Totale

64,00
74,25
73,75
73,50
61,25
61,00
70,50
58,75
58,00
65,25

55,50

77,25

63,50
54,00
75,50
53,00

52,25
52,25

Coeff.

0,00
0,14
0,14
0,14
0,00
0,00
0,14
0,00
0,00
0,14

0,00

0,29

0,14
0,00
0,29
0,00

0,00
0,00

Totale
corretto

64,00
63,86
63,43
63,21
61,25
61,00
60,63
58,75
58,00
56,12

55,50

54,85

54,61
54,00
53,61
53,00

52,25
52,25
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COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI

Provincia di Udine
Servizio Autonomo
Centrale Unica di Committenza Consortile

B— B- B-— B- B- B-— B-— B—
Prot Ditt CF CIOG:.SF M'At'A A lavori lavori lavori lavori lavori lavori lavori lavori B N Cs (@ Total LI Totale
rot tta asslle M s Punti C.1 C.1 C.075 C.075 C.060 C.0,60 C.050 C.050 Punti -7 Punti %€ Coeff. corretto
N P N P N P N P
SRL
23667 SLURRY ITALIA SRL 00423270586 \% 40 | 37,00 3 15 0 15,00 0,00 52,00 0,00 52,00
24018 TDA SRL 01205990326 ] 45 | 35,50 4 20 3,75 23,75 0,00 59,25 0,14 50,96
23311 CO.GE.VI SRL 04602130264 1] 20 40,00 0 26,25 26,25 0,00 66,25 0,29 47,04
23228 S.T.R. SRL 02105780304 ] 5 40,00 7 35 0 38,00 1 2,00 80,00 0,43 45,60
25333 COMAND SRL 02201830300 1] 30 40,00 8 40 0 40,00 0,00 80,00 0,43 45,60
ZOCCOLAN SCAVI E
COSTRUZIONI SAS DI
23750 ZOCCOLAN MANUEL & 02521240305 1] 45 | 35,50 1 5 3,75 8,75 0,00 44,25 0,00 44,25
C.
22971 NUOVA GEO.MAC SRL 01638870939 v 35 38,50 6 30 7,5 37,50 0,00 76,00 0,43 43,32
25435 IMPRESA SIGURA SNC 01407400306 ] 45 | 35,50 8 40 0 40,00 0,00 75,50 0,43 43,04
23149 ALPICOS SRL 02658620303 | 55 32,50 2 10 7,5 17,50 0,00 50,00 0,14 43,00
23671 I.C.M. SRL 02117470308 1] 60 31,00 8 40 0 40,00 0,00 71,00 0,43 40,47
ECOCCOP SOCIETA
25384 COOPERATIVA AR.L. 02853180301 ] 10 40,00 0 0 0,00 0,00 40,00 0,00 40,00
BEMOTER SAS DI
25407 BERRA CRISTINA & C 02601610302 1] 45 | 35,50 6 30 0 30,00 0,00 65,50 0,43 37,34
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COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI

Provincia di Udine
Servizio Autonomo

Centrale Unica di Committenza Consortile

Successivamente provvede ad estrarre dalla graduatoria di merito, come sopra formata, i
candidati da invitare alla procedura negoziata in relazione al possesso delle classifiche di iscrizione

SOA come indicato nell'avviso come segue:

- in numero di 5 per la classifica I°e 117

- in numero di 4 per la classifica IlI? ;

- in numero di 3 per la classifica IlI>-bis;

- in numero di 2 per le classifica IV® e IV?-bis;

- in numero di 1 per le classifiche = della V2.

e pertanto i candidati da invitare alla

procedura negoziata risultano dal seguente elenco:

Prot. Ditta

0G3

Classifica Punti totali

23642 ZORZUTTO CRISTIAM

Il 68,80

24406 C.P. COSTRUZIONI SRL

24855 D.B.M. SRL

25385 MENEGUZZI COSTRUZIONI DI MENEGUZZI DENIS E C. SAS | 68,50

Il 63,86

| 58,75

Legenda: Candidati selezionati per classifica SOA

Classifica: lell 5
Classifica: 1

Classifica: Il-bis

Classifica: IV e IV-BIS
Classifica: >V
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Provincia di Udine
Servizio Autonomo
Centrale Unica di Committenza Consortile

- COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI

Si prende atto il numero delle richieste valide pervenute & inferiore alle 15 previste
dall'avviso, ed in base a quanto indicato nello stesso, non si ritiene necessario integrare il loro numero
essendo lo stesso comunque superiore al minimo di legge e sufficiente a garantire una corretta
concorrenza.

Si prende atto inoltre che non vi sono tra i candidati selezionati operatori economici che, nel
corso del corrente anno, si siano gia aggiudicati con il Comune lavori con la procedura di cui all’art.
36, comma 2 lettera c) del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50.

Di quanto sopra si redige il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene
sottoscritto come appresso.

Cervignano del Friuli, 18 settembre 2017

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Mian Riccardo

(Il presente documento € firmato digitalmente ai sensi dell'art. ai sensi dell’art. 24, del D.Lgs. 07.03.2005, n. 82 Codice del’Amministrazione Digitale.)
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